
UCHWAŁA NR VI/48/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Żerków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. , 
poz. 506), Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Agnieszkę Rosiejka na stanowisko Skarbnika Gminy Żerków z dniem 30 kwietnia 
2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C7F28987-6747-4878-8F15-39DE794F4332. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr VI/48/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2019 roku

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Żerków

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Żerków podyktowane jest przejściem na
emeryturę Pani Bronisławy Rogackiej - dotychczasowego Skarbnika Gminy.

Stosunek pracy Skarbnika nawiązuje się i rozwiązuje na podstawie powołania, zgodnie
z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz.1260). Art.
18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. , poz. 506)
wskazuje, że do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie powołania Pani Agnieszki
Rosiejka z dniem 30 kwietnia 2019 roku na stanowisko Skarbnika Gminy Żerków - na wniosek Burmistrza
Miasta i Gminy Żerków.

Id: C7F28987-6747-4878-8F15-39DE794F4332. Podpisany Strona 1




